

Årsmelding fra styret i Torvikbukt IL- 2012.

Styret i Torvikbukt IL har i 2012 bestått av Siri B. Engdahl- leder, Folkert Seetzen- nestleder, Geir Råheim- kasserer, Lillian Husevåg- sekretær, Jo Harald Lilleeidet- styremedlem og varamedlemmer Mari Ask Fredriksen (frem til 15.03.12), Bjørn Gunnar Hoem og Anders Orset.

Styret har hatt til sammen 5 styremøter samt 1 møte hvor lederne i undergruppene møtte.

Aktiviteten innen idrettslaget er god. Det er allidrett for barn under skolealder samt friidrettstrening for barn, ungdom og voksne i Gjemneshallen torsdager, badmintontrening for ungdom og voksne på torsdager, klatring innen alle aldersgrupper tre kvelder i uken, samt at allaktivitetsgruppen har hatt noen arrangementer i helgene. Rune Skavnes ledet også i 2012 idrettsmerkeprøver på Øra stadion. Vil også nevne at vi har et veldig bra samarbeid med Osmarka IL. Der er vi med på skileiken på mandager samt at vi disponerer løypene til skøytetrening på onsdager og de kan være med oss på våre aktiviteter i Gjemneshallen. Kan her nevne at Torvikbukt IL gav kr. 5000,- i 2012 til Osmarka IL som de skal bruke til å få bygd ut mere lys i lysløypa, samt at vi gav kr. 5000,- til løypekjøring.

Den største trimaktiviteten i Torvikbukt ble også i 2012 besøkene av våre 6 trimposter. Det totale besøk ble 6390 stk. Det var i alt 267 medlemmer i Torvikbukt IL i 2012.

Ønsker å nevne noen av sakene som styret i Idrettslaget har jobbet med i 2012;

- Arrangert kakelotteri på Joker i Februar.
- Fornyet 2 års klubbavtalen hos Sport 1 i Molde.
- Folkert Seetzen og Siri B. Engdahl møtte på årsmøtet til Gjemnes Idrettsråd.
- Lederen deltok på konferansen Møteplassen ved Rica Seilet.
- Arrangert St.hans feiring i Torvikbukt.
- Satte opp gjerde rundt sandvolleyballbanene.
- Deltok på utdeling av Gjensidige fondet på Rica seilet.
- TV-aksjonen i høst stod vi med bøsse på Orsetsetra.
- Fikk vandrepokalen ang. turpostene i Gjemnes kommune til odel og eie.
- Søkt på diverse økonomiske støtte bl.a. så fikk vi kr. 10000,- fra Gjensidige Fondet og kr. 55019,- i mva kompensasjon ang. sandvolleyballbanene. Viser ellers her til fremlagt regnskap for 2012.
- Folkert Seetzen, Idar Remmereit og Siri B. Engdahl var deltager på hjertestarterkurs i november som var arr. av Gjøco AS.
- Bestilt nye treningsdrakter til medlemmer.
- Torvikbukt Idrettslag gikk med overskudd i 2012 på kr. 183668,88. Egenkapitalen pr. 31.12.12 var på kr. 493526,26.

Styret i idrettslaget vil takke alle frivillige, tillitsvalgte og trenere som har stilt opp i året som har gått. Unntatt deres innsats har vi ikke kunnet opprettholdt det aktivitetsnivået vi har pr. i dag.

Mvh Styret i TIL/ v. leder Siri B. Engdahl.

Årsmelding frå Skigruppa i Torvikbukt IL 2012

Gruppa beste av følgande personar: Siri Ask Fredriksen, Leif Ståle Engdahl, Øystein Orset, Gjermund Sørli og Oddbjørn Holten.

Skigruppa vart på årsmøtet 2012 skilt ut som eiga gruppe med bakgrunn i at skiaktiviteten dei siste åra har hatt ei gledeleg auke i laget.

I langrenn var det i 2012 deltakelse frå Torvikbukt IL på 4 kretsrenn, kretsrennet som var arrangert på Osmarka hadde heile 8 deltakarar frå klubben. Nettet Sparebank cup, som og er ein viktig rekrutteringsarena for lokale løparar, hadde rundt 10 deltakarar frå idrettslaget, desse deltok i eitt eller fleire renn. Frå 11 år kårar ein sonemeistrar, og i klasse gutar 12 år vart Eskil Engdahl sonemeister og i klasse jenter 12 år vart Astrid Væge nr 3. Fleire av ungene deltok og på sonerenn i Molde, og her var det eit skicrossrenn på Skaret som var veldig populært. Det var og deltakarar frå Torvikbukt il på treningssamlinga som vert arrangert i forbindelse med Toppidrettsveka i Aure og Kristiansund. Her var landslagsutøvarar i langrenn inne som trenarar.

For den vaksne langrenns delen av laget var det deltakarar på lokale turrenn og deltakarar på Birkebeinerrennet.

I hopp og kombinert hadde vi og deltakarar i telenorkarusellen som vert arrangert i Skarbakken og i Oppdølsbakken, samt at det var deltakarar på kretsrenn på Skaret. Det var og deltakarar på Jazzhopp som er ein hoppkonkurranse på plast i Mølleråsen under 1. helga i jazz-festivalen. Medlemmar i idrettslaget var og delaktig i Norgescup arrangementet på Skaret. På storsamlinga til Norges Skiforbund som vart arrangert i Ørnskjøldsvik i Sverige var det og deltakarar frå laget. Dette er ei samling som og la vekt på kompetanseheving av støtteapparatet som er med, mellom anna med foredrag frå landslagstrenar Alexander Stöckel. Heile landslaget for kvinner og menn var og med og helsa på ungene og arrangerte renn for dei.

Det at ungene får delta på samlingar som den som er i Aure og storsamlinga til Skiforbundet er viktig, da det gir mykje motivasjon for ungene å møte forbilda sine på idrettsarenaen.

Av eigne aktivitetar arrangerer idrettslaget skitreningar på Osmarka når det er snø, her er det og med ungar frå andre idrettslag. Det er Øystein Orset som stiller opp som trenar og han gjer ein flott jobb. Det vart og gjennomført nokre barmarkstreningar på sommar og haust, både på føtene og på rulleski. Laget arrangert to telenorkarusell renn på Osmarka, pga av ein ustabil snøvinter i Torvikbukt fekk vi ikkje til å arrangere langrenn nede i bygda i 2012. Renna på Osmarka hadde bra deltaking, men det hadde nok vore fleire som deltok om vi hadde hatt snø nok til å arrangere rennet nede i Torvikbukt. Også i 2012 vart det arrangert rekruttreinn i hopp i Torvikbukt. Rennet vart arrangert rett etter dødsfallet til Ingolf Mork, og Håvard Remmereit tente lys til minne om Ingolf som var ein stor motivator for dei ungene som hadde vore på renn med han både på Skaret og på Hjelset. Rennet hadde deltakarar frå Torvikbukt og Skeidsdalen.

Sjølv om 2013 har starte med litt lite snø, så har vi vore så heldig å ha Osmarka som den mest snøsikre arenaen i distriktet så nær. Difor har 2013 og starte aktivt med langrenn på Osmarka og nytt

av året er hopp i ein ny rydda Myrabakke i Skeidsdalen. Dette gjer at vi har starta 2013 som vi slutta 2012 og det lover godt for dei kommande åra.

Siri A. Fredriksen/ leder skigruppa.

Årsmelding fra Særidrettsgruppa i Torvikbukt IL 2012

Gruppa har bestått av følgende: Carl Gunnar Orset (leder), Rune Skavnes, Anders Orset, Bjarte Grøteidet og Jo Walør Heggem.

På årsmøtet i 2012 ble det vedtatt at ski skulle skilles ut som egen gruppe, og dermed dekker Særidrettsgruppa aktivitetene Triathlon og Friidrett.

Triathlon:

Det har ikke vært deltagelse i konkurranser fra idrettslaget i 2012, men en del av treningene har vært noe triathlonrettet.

Friidrett:

Siri Ask Fredriksen og Carl Gunnar Orset har hatt ukentlige treninger gjennom skoleåret der de har vært utendørs sommerhalvåret, og brukt Gjemneshallen vinterhalvåret. Det er delt i 2 grupper, en fra 6 – 10 år og en fra 11 år t.o.m. ungdomsalder. Det er bra deltagelse på disse treningene, spesielt på vinterhalvåret.

Nytt fra høsten 2012 er trening for voksne som er bygd på samme mal som for de yngre. Det har vært ei gruppe på mellom 5 og 10 personer.

Det har vært 3 arrangement i 2012.

Seterløpet som en avslutning på treningene før sommerferien med start på Orset og målgang på Orsetsetra. Dette har blitt et populært arrangement.

Jokerlekene på Øra stadion er et samarbeid mellom Torvikbukt IL og Joker Torvikbukt. Dette er et uhyttelig arrangement uten aldersklasser og rangering med svært lav terskel for å delta.

Deltakelsen har vært bra alle år med mellom 70 og 100 deltakere fra Gjemnes og omliggende kommuner. Takk til Joker Torvikbukt som stiller opp både økonomisk og med funksjonærer på jokerlekene.

Torvikbukt Rundt ble arrangert for 40. gang i oktober. Det ble et flott arrangement med økning i deltagelsen sammenlignet med de senere år. Spesielt var det artig å se at klassen mosjon med tid hadde en sterk økning i deltagelsen. Følgende har deltatt alle 40 åra i Torvikbukt Rundt: Ola Bjarte Orset, Nils Nekim Engdal og Alf Ottar Dahlen. Imponerende!!

Vi har hatt deltagere som har representert idrettslaget i flere stevner. Noen resultat som bør nevnes: Eskil Engdahl tok sølvmedalje på 60 meter hekk og bronsemedalje på 600 meter i KM i friidrett. Eivind Dybdahl (Høgtun elev som representerer TIL) var beste løper på Flemstubben. Hans Orset gjennomførte Amsterdam hel Marathon på 3.45.24.

Særidrettsgruppa takker alle som har stilt opp som deltakere, trenere og funksjonærer eller hjulpet til på andre måter i 2012.

Carl Gunnar Orset
Leder i Særidrettsgruppa

ÅRSMELDING ØKONOMIGRUPPE T.I.L 2012

Gruppa har i 2012 bestått av disse personene:

Leif-Ståle Engdahl (Leder)

Øystein Orset

Ruth Marie Rasmussen

Bjarte Grøteide

Jorunn Væge

Morten Johansen

Økonomigruppa har hatt kiosksalg 2 ganger i 2012. Vi arrangerte basar 25.mai 2012 med kr. 27.550,- i brutto inntekter. Ellers hadde vi i år ansvaret for å organisere idrettslagets bidrag til varetellinga på Joker.

Vi jobba også i 2012 godt med annonseheftet til Torvikbukta rundt som vi stadig har gode inntekter på. Øystein Orset er den som legger ned mest arbeid her med sin kompetanse innenfor data og kontakter med trykkeriet ved Høgskolen i Molde.

Mvh Leif-Ståle Engdahl/ leder

Årsmelding for allaktivitetsgruppa 2012.

Følgende personer er med i gruppa: Jorunn Væge, May Britt Gjøen, Marianne Vikør, Elisabet Torvik, Lena Oshaug, Birgit Zetzeen og Pia Stubø.

Dette året har vi hatt pizzalotteri på joker.
Svømmetur til moldebadet
Vår planlagte tur til Bakkvatnet måtte avlyses pga dårlig vær.

Hver torsdag fra kl 1800-1900 er det allaktivitet for barn fra 0-6år.
Mvh Pia Stubø/ leder allakt.gr.

Årsmelding Banekomiteen T.I.L 2012

I 2012 har følgende vært med i banekomiteen:

**Torbjørn Holten
Nils N. Engdahl
Solfrid Engdahl
Sigbjørn Halle
Torgeir Halle**

Sammendrag for 2012:

Vi startet året med stell og tilsåing av frostflekker på gressmatta. Har iløpet av året hatt noen dugnader med diverse vedlikehold av anlegget.

Arrangerte også et kakelotteri med godt resultat.

Merking av banen og klipping har vært utført tilfredstillende gjennom hele sesongen.

Reinsfjell Fotballklubb har leid banen hele sesongen.

Torgeir Halle

Årsmelding Klatregruppa T.I.L 2012

I 2012 har følgende vært med i klatregruppa:

Anne Berntsen
Jo Harald Lilleidet
Sigrid Lamvik
Cecilie Tennøy
Helge Glomstad
Torgeir Halle

Sammendrag for 2012:

Klatreveggen feiret 5 årsjubileum med kake og stor stas 25 januar.
Har vært bra aktivitet i veggen hele sesongen.
Har arrangert brattkorkurs og rekrutert endel nye medlemmer.

Takk til alle som har vært vakter på Onsdagsklatringene.

Torgeir Halle
Leder Klatregruppa TIL